

Limhamn den 19 mars 2019



ANSÖKAN OM DISPENS FÖR LIMHAMNS BK & KAMPSPORT

Hej!

Det är med stor sorg som vi även i år måste ansöka om dispens för vår förening Limhamns Brottarklubb & kampsport. Vi når inte upp till Era 14,850 deltagartillfällen under denna period vilket är oerhört olyckligt för oss. Under 2018 så saknar vi ca 1,900 tillfällen som en 1,5 tids konsulenttjänst kräver. Som jag/vi skrev i förra dispens-ansökan så har vi genomgått vissa förändringar i våra grupper under detta år, vilket medfört ett litet tapp.

Vi är en förening idag som har ett stort tryck på barn/ungdomar som vill börja hos oss. I dagens datum så har vi 13 brottningsgrupper igång varje vecka. För några år sedan så hade vi knappt några tjejer i vår förening, där vi idag kan stoltsera med två fulltaliga grupper med vardera 20–25 inskrivna flickor. Att ha 13 brottningsgrupper igång varje vecka är väldigt unikt för vår idrott. Vår boxningssektion har också ökat avsevärt den senaste terminen, tillsammans med våra två kickboxningsgrupper. Kickboxningssektionen har idag 20–25 personer som står i kö för att få en plats i någon av våra populära grupper. En grupp som vi värnar lite extra om är gruppen barn med särskilda behov. Barn med olika diagnoser får testa vår sport under sina egna förutsättningar, det är viktigt för oss.

Det hade varit så olyckligt för oss att behöva förlora 120,000kr om året pga ynka 1,900 färre antal deltagartillfällen under 2018. Inte bara tråkigt för alla våra grupper, utan även då vi nästa år kommer stå som värd för senior-SM i Limhamns sporthall. För första gången i klubbens 50-åriga historia så ska vi arrangera ett stort SM. Vi ser fram emot detta, och vi vill säklart att detta ska bli något att minnas då vi även nästa år jubilerar och fyller våra 50 år.

Vi hoppas att ni i nämnden tar till Er våra önskemål, så att vi kan få fortsätta i lugn och ro och utveckla vår förening. Som sagt, det är många barn, ungdomar och föräldrar som besöker oss varje vecka, och vi vill säklart att detta ska fortsätta. Så vi ber om Er förståelse och tålmod, så att vi kan få jobba i lugn och ro även under kommande period.

Men hopp om ett positivt svar

Limhamns BK & kampsport

Ordf. Gert-Ove Andersson

Konsulent Jörgen Olsson